
ZARZĄDZENIE NR 405/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na pokrycie nowych udziałów w spółce prawa 
handlowego  - Zakładzie Usług Wodno – Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. 
z 2019r., poz. 712) oraz § 7 uchwały nr XI/90/2011 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
30 czerwca 2011r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Słubic (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego z 2011r. nr 89, poz. 1789), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wnoszę do spółki prawa handlowego – Zakładu Usług Wodno – Ściekowych Sp. z o.o. 

w Słubicach, wkład pieniężny o wartości 1.000.000,00 zł na pokrycie nowych 2.000 udziałów, 

każdy po 500 zł w podwyższonym kapitale zakładowym spółki.

§ 2. Sfinansowanie wkładu pieniężnego nastąpi w ramach budżetu Gminy Słubice na rok 

2019.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Słubice.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 867C49AA-E669-46BE-BCDE-348C3960DDE3. Przyjęty Strona 1




